
REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ V BUDOVĚ ZÁVODU MÍRU 339 A SANACE BUDOV 
ZÁVODU MÍRU 339 A ZÁVODU MÍRU 303 

ZMĚNOVÝ LIST č. 7 

 

strana 1 z 2 

Specifikace: OPRAVA PODLAHY A OMÍTEK V KERAMICKÉ DÍLNĚ 

 
Název stavby: REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ V BUDOVĚ ZÁVODU MÍRU 339 A SANACE 

BUDOV ZÁVODU MÍRU 339 A ZÁVODU MÍRU 303 

Objednatel: Základní škola a střední škola Karlovy Vary, příspěvková organizace 
Vančurova 83/2 
360 17 Karlovy Vary 
IČO:  66362725 

Zhotovitel: STABIA s.r.o. 
Sládkova 159/1 
350 02 Cheb 
IČO: 29111021 
DIČ: CZ29111021 

Projektant: Ing. Karel Drahokoupil 
Krále Jiřího 1285/22, 360 01 Karlovy Vary 
IČO: 40488390 

Technický dozor 
objednatele: 

Ing. Roman Havlan 
Dolní Žďár 31, 363 01 Ostrov 
IČO:      72256583 

 

Specifikace a odůvodnění změny: 

S ohledem na rozsah stavebních prací realizovaných v keramické dílně a s tím související poškození podlah 
a stěn, rozhodl objednatel o provedení nové keramické dlažby a nové výmalby, s kterými zadávací 
dokumentace neuvažovala.  
 

 
 

Keramická dílna 



REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ V BUDOVĚ ZÁVODU MÍRU 339 A SANACE BUDOV 
ZÁVODU MÍRU 339 A ZÁVODU MÍRU 303 

ZMĚNOVÝ LIST č. 7 

 

strana 2 z 2 

Rekapitulace změnového listu: 

Popis
Celková cena bez 

DPH
Změnový list č. 07 - Oprava podlahy a omítek v keramické dílně 179 022,25 Kč
Celkem 179 022,25 Kč

Rekapitulace smluvní ceny:

Popis
Celková cena bez 

DPH

Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní 
vyjádření změny ceny k 

nabídkové ceně ze 
soutěže ve výši 

10.718.280,45,-Kč bez 
DPH

Cena za provedení díla dle smlouvy o dílo 10 718 280,45 Kč
Vícepráce od zahájení stavby celkem 2 161 022,23 Kč 20,16%

Méněpráce od zahájení stavby celkem -14 020,88 Kč 0,13%

Sjednané méněpráce a vícepráce od zahájení stavby celkem 2 147 001,35 Kč
Celkem 12 865 281,80 Kč 20,29%

 
Objednatel:    
 

Mgr. Martina Kheilová ředitel 

 
 
 
 
 
 
 

 

Ing. Roman Havlan technický dozor objednatele 

 
 
 
 
 
 
 

Projektant:   
 
 

 Ing. Karel Drahokoupil projektant 

 
 
 
 
 

Zhotovitel:   
 
 

 
 
 Jan Želonka  

 
 jednatel 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

Přílohy:  1) Položkový rozpočet 



Rekonstrukce sociálního zázemí v budově Závodu míru 339 a sanace budov Závodu míru 339 a Závodu míru 303

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 07
Název stavby: Rekonstrukce sociálního zázemí v budově Závodu míru 339 a sanace budov Závodu míru 339 a Závodu míru 303

Objednatel:
Základní škola a střední škola Karlovy Vary, příspěvková organizace, Vančurova 83/2, 360 
17 Karlovy Vary, IČO:  66362725

Zhotovitel: STABIA s.r.o., Sládkova 159/1, 350 02 Cheb, IČO: 29111021, DIČ: CZ29111021

Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní vyjádření 
změny ceny k nabídkové ceně 

ze soutěže ve výši 
10.718.280,45,-Kč bez DPH

Celkem 179 022,25
Vícepráce 179 022,25 1,67%

Méněpráce 0,00 0,00%

Změnový list č. 07- Oprava podlahy a omítek v keramické dílně 179 022,25

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 42,81 56,20 2 405,87 0,02%

771474112 Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm m 30,14 122,00 3 677,08 0,03%

771574262
Montáž podlah keramických velkoformát pro mechanické zatížení protiskluzných 
lepených flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2

m2 42,81 825,00 35 317,43 0,33%

59761420
dlažba velkoformátová keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro 
vysoké mechanické namáhání přes 4 do 6ks/m2

m2 52,00 553,15 28 765,46 0,27%

771591112 Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 42,81 374,00 16 010,57 0,15%
771591115 Podlahy spárování silikonem m 30,14 55,00 1 657,70 0,02%
771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 30,14 177,00 5 334,78 0,05%

771592011
Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými 
prostředky

m2 42,81 24,70 1 057,38 0,01%

998771102 Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 6 do 12 m t 2,21 660,00 1 461,24 0,01%
998771181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace t 2,21 521,00 1 153,49 0,01%

784181101
Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v 
do 3,80 m

m2 154,21 22,00 3 392,55 0,03%

784211121
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oděruvzdorných v 
místnostech v do 3,80 m

m2 154,21 45,00 6 939,32 0,06%

771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 42,81 15,00 642,14 0,01%
965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 42,81 176,00 7 534,38 0,07%

771151024.LSS Samonivelační stěrka podlah pevnosti 40 MPa tl přes 8 do 10 mm LE 40 DINO m2 42,81 808,54 34 612,79 0,32%

783000101
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů olepením páskou 
nebo fólií

m 90,07 14,80 1 333,04 0,01%

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 07

 1/2 



Rekonstrukce sociálního zázemí v budově Závodu míru 339 a sanace budov Závodu míru 339 a Závodu míru 303

Kód položky Název položky/popis MJ Množství JC [CZK] CČ [CZK] Hodnota změny dle § 222 
zákona č. 134/2016 Sb. 

(ZZVZ) - procentní vyjádření 
změny ceny k nabídkové ceně 

ze soutěže ve výši 
10.718.280,45,-Kč bez DPH

HST.590775851
0896

fasádní páska 48 mm / 20 m oranžová m 94,57 3,95 373,57 0,00%

783000103 Ochrana podlah nebo vodorovných ploch při provádění nátěrů položením fólie m2 90,07 6,92 623,28 0,01%

28323156 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 41µ 4x5m m2 94,57 6,10 576,90 0,01%
783000111 Ochrana svislých ploch při provádění nátěrů olepením páskou nebo fólií m 90,07 9,88 889,89 0,01%
HST.590775851
0896

fasádní páska 48 mm / 20 m oranžová m 94,57 3,95 373,57 0,00%

783803130
Provedení penetračního nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových 
omítek stupně členitosti 1 a 2

m2 108,08 37,10 4 009,92 0,04%

JUB.AEM05 AKRYL EMULZE, 5kg - akrylátový základní nátěr a plastifikátor kg 15,00 95,69 1 435,35 0,01%

783807420
Provedení krycího dvojnásobného nátěru hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových omítek stupně členitosti 1 a 2

m2 108,08 93,40 10 095,05 0,09%

JUB.0026813.UR
SR

JUPOL LATEX MAT litr 30,00 311,65 9 349,50 0,09%

Příloha: Položkový rozpočet - Změnového listu č. 07

 2/2 


